[MPUJIOXEHUE Ne 4
YTBEPXJIEHA
pemienuem CoBeta
KpBL10BCKOTO CENBCKOT0 MOCEICHHUS

JleHnHrpaackoro paiiona
o1 29.01.2020 Ne 1

«ITPUJIOXEHUE Ne 4
YTBEPXIEHA
pemienuem CoBera
KpBLI10BCKOTO CEBCKOT0 MOCENEHUS

JleHnHrpaackoro paiioHa
ot 23.12.2019 Ne 59

BenomcTBeHHasi CTPyKTYpa pacxoaoB 01a:xkeTa KpblLI0oBCKOro CeibCKOro
nocejieHus JleHuHrpajackoro paiiona Ha 2020 rox

TEIC. PYO.
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Bcero

992

31309,2 23171,2 54480,4

OobmerocynapcrBeH-
Hbl€ BONPOCHI

992

01

00

11781,0 0,0 11781,0

@ynkyuonuposanue
evicuiezo 00 HICHOCH -
HO20 uya cydvekma
Poccuiickoit Deoepa-
UUU U MYHUYURATIb-
HO20 00pazosanus

992

01

02

1023,2 0 1023,2

Obecneuenue aesi-
TEJIHLHOCTH TJIaBbI
KpbuioBckoro ceib-
cKoro nocenexus Jle-
HUHIPAJICKOT0 paiioHa

992

01

02

50000
00000

1023,2 0 1023,2

Pacxonsl Ha obecre-
yeHue QyHKIUH opra-
HOB MECTHOTO CaMoO-
YIpaBIEHUS

992

01

02

50000
00190

1023,2 0 1023,2

Pacxozp! Ha BRIIIIATHI
MEPCOHANY B LIEJIAX
obecrieyeHns BBITION-
HeHHs QyHKIHUH opra-
HaMH MECTHOTO CaMo-
yIpaBJIeHUs, Ka3eH-
HBIMU YYPEXKICHUIMU

992

01

02

50000
00190

100 1023,2 0 1023,2

Dynkyuonuposanue
IlIpasumensvcmea Poc-
cuiickoit Pedepayuu,
6bICULUX UCNOTIHU-
MmenbHbIX 0P2anos
20¢y0apcmeeHnoul

992

01

04

4672,8 0 4672,8




enacmu cydveKmos
Poccuiickon @eoepa-
Uuu, MECMHBIX AOMU-
Hucmpayuii

Obecnieyenue aesi-
TENBHOCTH aJMHUHH-
crpaunu KpbioBckoro
CEIIbCKOTO MOCENCHUS
Jlenunrpaackoro paii-
OHa

992

01

04

52000
00000

4672,8

4672,8

Pacxome! Ha oOecre-
4yeHue QyHKIUA opra-
HOB MECTHOI'0 CaMo-
yIpaBJICHUS

992

01

04

52000
00190

4669,0

4669,0

Pacxo/bl Ha BBIIIATHL
MEPCOHATY B LENAX
o0ecIieueHus BBIMOJI-
HeHus QyHKIui opra-
HaMHU MECTHOT'O CaMo-
yIIpaBJICHNUS, Ka3eH-
HBIMH VUPEKICHUAMHA

992

01

04

52000
00190

100

3932,8

3932,8

3akymKa TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr 1t obec-
NeYEeHHs] MyHHUIIU-
NaJIbHBIX HYXK]

992

01

04

52000
00190

200

730,7

730,7

Hnble OroKeTHBIE
aCCUTHOBAHHUS

992

01

04

52000
00190

800

5,5

55

Ocy1iecTBiaeHHE OT-
JIEJIBHBIX rocyaap-
CTBCHHBIX ITOJTHOMO-
9uii 10 00pa30BaHUIO
U OpraHu3aluu aes-
TENBHOCTH aIMUHH-
CTPATUBHBIX KOMHCCHI

992

01

04

52000
60190

3,8

3,8

3akymka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr it obec-
NeYeHHs] MyHHUIIU-
NaJbHBIX HYK]

992

01

04

52000
60190

200

3,8

3,8

Oo0ecnieuenne aes-
TeJbHOCTH GUHAHCO-
BbIX, HAJIOTOBBIX U
TaMO:KeHHbIX Opra-
HOB U OPraHos ¢u-
HAaHCOBOro GUHAHCO-
BO-010/I5KeTHOT O
HaA30pa)

992

01

06

0,0

0,0

O06ecnieyeHue aes-
TEJILHOCTH aJMUHH-
crpauuu KpsuioBckoro
CEJIBCKOr0 MOCENIEeHUs
JlenuHrpanackoro pai-
OHa

992

01

06

52000
00000

0,0

0,0

Pacxons! Ha nepenauy
MMOJITHOMOYHH 10 0Cy-
LIECTBJICHUIO BHEIIIHE-
TO MYHHUIIMIIATBHOTO
(hMHAHCOBOTO KOH-
Tpoist B KpblinoBckoM
CEJNbCKOM IIOCEJICHUHU

992

01

06

52000
25010

0,0

0,0

Mex0101KeTHEIE
TpaHchepTs

992

01

06

52000
25010

500

0,0

0,0

Pacxoxp! Ha epenauy
MOJIHOMOYHH 1O OCy-
LIECTBJICHUIO BHYT-

992

01

06

52000
26010

0,0

0,0




PEHHETO MYHHIUIIAIb-
HOTO (prHAHCOBOTO
KOHTpoJst B KpbL1oB-
CKOM CEeJIbCKOM I0ce-
JICHUU

MexOr0IKETHBIE 992 01 06 52000 500 0,0 0,0
TpaHC(EPTHI 26010

Pe3epBHbIE (hOHABI 992 01 11 10,0 10,0
Obecneuenue nes- 992 01 11 52000 10,0 10,0
TENBHOCTH aMHUHU- 00000

crpaunu KpbioBckoro

CENBCKOTO MTOCETECHUS

JlenuHrpanackoro pai-

OHa

dunancoBoe obece- 992 01 11 52100 10,0 10,0
YCHUE HETPEIBU/ICH- 00000

HBIX PacX0JIOB

PesepBHblit honz an- 992 01 11 52100 10,0 10,0
MuHUCTparuu Kpbi- 00700

JIOBCKOT'O CEJIBCKOTO

noceneHus JIeHnH-

rpaJICKOro paiiona

Wusle Or0mKeTHBIE 992 01 11 52100 800 10,0 10,0
aCCUTHOBAHUS 00700

Jpyrue obuierocy- 992 01 13 6075,0 0,00 6075,0
JAapCTBEHHBIE BOMPO-

ChbI

O0ecnieyenue nes- 992 01 13 52000 5766,7 0,00 5766,7
TEJILHOCTH agMUHHU- 00000

ctparu KpsliIoBCKoro

CENBCKOTO MOCEIECHHUS

Jlenunrpanackoro paii-

OHa

BeinonHenue apyrux 992 01 13 52200 591,7 0,0 591,7
00s13aTENBCTB aJIMHUHH- 00000

crpauuu KpbuioBckoro

CENBCKOTO MTOCETEHUS

Jlenunrpanackoro paii-

OHa

Ipouue obsi3arenscTBa | 992 01 13 52200 591,7 0,0 591,7
OpPTraHOB MECTHOTO 09200

CaMOYIpaBIICHHUS

3akyIika TOBapoB, pa- 992 01 13 52200 200 497,3 497,3
00T 1 ycayr st obec- 09200

MEYESHUST MYHHUIIH-

MaJbHBIX HYK]I

ConuanbHoe obecre- 992 01 13 52200 300 86,4 0,0 86,4
YeHUe U UHBIE BLINJIA- 09200

TBHI HACEJIEHHUIO

MHbie O0r0KEeTHBIE 992 01 13 52200 800 8,0 8,0
aCCUTHOBAHMS 09200

MyHuImmagbHas mpo- 992 01 13 01000 15,0 15,0
rpamma "Pa3Butue u 00000

MOJIICPIKKA CyOBEKTOB

MAJIOTO U CPETHETO

[peANPUHUMATENBCTBA

KpsuoBckoro ceib-

ckoro mocenenus Jle-

HUHTPAJICKOTO paroHa'

IToxnepxka cyobekToB | 992 01 13 01000 15,0 15,0
MAaJIOTO U CPEIHETO 00110

PEANPUHUMATEIIHLCTBA

3aKyIika TOBapoB, pa- 992 01 13 01000 200 15,0 0 15,0




00T 1 ycayr s obec- 00110

MEYCHUS MYHUIH-

MATbHBIX HYXK]I

MynununaneHas npo- | 992 01 13 06 000 240,0 0 240,0
rpamma "IlpoTtuBoneii- 00000

CTBHE KOPPYIIIIHH B

KpbuioBckom cenb-

CKOM nocesnenuu Jle-

HUHTPAJICKOTO paiiona'

IIpoTuBoaciicTBHE 992 01 13 06 000 240,0 0 240,0
KOPPYIIHH 00910

3akyrnka TOBapoB, pa- 992 01 13 06 0 00 200 240,0 240,0
00T 1 ycayr st obec- 00910

MEYCHUS MYHHUIH-

MAIbHBIX HYK]T

MynununaneHas nmpo- | 992 01 13 12000 30,0 0 30,0

rpamma "Crapriee 00000

nokoJyieHue"

[Moanepxka crapiiero | 992 01 13 12000 30,0 30,0

MOKOJICHUS 07010

3akyIka TOBapoB, pa- 992 01 13 12000 200 30,0 30,0

00T 1 ycayr 1t obec- 07010

MCYCHUST MYHHUIIH-

MATbHBIX HYX]I

MynununanbHas mpo- | 992 01 13 16 000 23,3 0,0 23,3

rpamma "YirydiieHue 00000

YCIIOBHUI U OXpaHbI

Tpyaa B KpbuioBckoM

CEJIbCKOM IOCETICHUU

Jlenunrpanackoro paii-

oHa"

Yiaydiienue yciuoBuin 992 01 13 16 000 23,3 0,0 23,3

W OXpaHa TpyJa 00210

3akyIika TOBapoB, pa- 992 01 13 16 000 200 23,3 23,3

00T 1 ycayr st obec- 00210

MEYCHUST MYHHUIIH-

MATbHBIX HYXK]I

DuHaHCUPOBaHHE MY- 992 01 13 52300 5175,0 0,0 5175,0
HUIHUIIATBHBIX Yape- 00000

JKIEeHUH

Pacxons! Ha obectie- 992 01 13 52300 5175,0 0 5175,0
YeHUE NEATEILHOCTH 00590

(oka3zaHue yciyr) mMy-

HUIHUIAJIBHBIX yupe-

KIEeHUH

Pacxoae! Ha BeIIaTel | 992 01 13 52300 100 3819,9 0 3819,9
MEPCOHANY B LIEJSIX 00590

obecreyeHus BhITION-

HeHHs (QyHKIHUH opra-

HaMH MECTHOTO CaMO-

YIPaBICHUS, Ka3eH-

HBIMH YUIPEKIACHUSIMU

3akyrnka TOBapoB, 992 01 13 52300 200 1342,5 0 1342,5
paboT u yciyr Juis 00590

oOecrieueHHs MyHUIH-

MAJbHBIX HYK]I

Wnrpie 010KeTHBIE 992 01 13 52300 800 12,6 0 12,6

ACCUTHOBAHUS 00590

HauuonananHast 000- 992 02 00 212,3 212,3
pona

MoOunu3anuoHHas 1 992 02 03 212,3 212,3

BHEBOMCKOBAs MOJr0-
TOBKa




Obecnieuenue ocy-
IICCTBIICHHUSI IEPBUY-
HOTO BOMHCKOTO y4eTa
Ha TePPHUTOPHSIX, TC
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCApHAThI

992

02

03

54000
00000

212,3

212,3

OcymiecTBiIeHus Iep-
BHYHOT'O BOHMHCKOT'O
ydeTra Ha TepPHTOPHSIX,
IrZie OTCYTCTBYIOT BO-
€HHbIE KOMUCCAPHATBHI

992

02

03

54000
51180

212,3

212,3

Pacxo/bl Ha BBIILIATHL
MEPCOHANY B LIEISIX
00ecreueHus BEIIOII-
HeHus! QyHKUui My-
HUIUTAIBHBIMU Opra-
HaMHM, Ka3€HHBEIMH
YUPEKICHUSIMHU, Opra-
HAMH YIPaBICHUS IOC-
yIApCTBEHHBIMU BHE-
OroKeTHBHIMA (POHMA-
MH

992

02

03

54000
51180

100

2123

2123

HanmonaabHas 0e3-
ONACHOCTH U NMPaBo-
OXpaHMTeJbHAasI /1esi-
TEeJILHOCTH

992

03

00

150,8

0,0

150,8

3amuTa HACeJIeHHs U
TEPPUTOPHUH OT Upe3-
BbIYAIHBIX CUTyalHii
TMPUPOJIHOTO U TEXHO-
TeHHOI'0 XapaKrepa,
rpaxaaHckasi 000po-
Ha

992

03

09

85,8

85,8

MyHununansbpHas 1mpo-
rpamma "PazBurue
rpakaaHCKOH 000po-
HBI ¥ 3aIUTHI HaceJe-
Hus Kpeimosckoro
CEIIbCKOTO MOCENICHHUS
Jlenunrpanackoro paii-
oHa"

992

03

09

02000
00000

85,8

85,8

Opraauzanus rpax-
JTAaHCKOM 000POHEI U
3aI0HUTHl HACEICHHUS

992

03

09

02000
00310

85,8

85,8

3akymka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr st obec-
NeYeHHs] MyHHUIIU-
NaJbHBIX HYK]

992

03

09

02000
00310

200

85,8

85,8

O0ecnevenue no-
JKapHoii Oe30macHo-
CTH

992

03

10

10,0

0,0

10,0

MyHunmnaibpHas 1mpo-
rpamma "TloxapHas
6e3omacHocTh B KphI-
JIOBCKOM CEJIbCKOM
noceneHuu Jlenun-
TpajicKoro paiioHa"

992

03

10

08 000
00000

10,0

10,0

Opraanzanus Mepo-
HIPUATHN 10 NT0KAPHOU
Oe3omacHoCTH

992

03

10

08000
02010

10,0

10,0

3aKyIka ToBapoB, pa-
60T 1 ycmyr ains obec-
MIeYeHUS] MyHUIH-
NaJbHBIX HYK]T

992

03

10

08000
02010

200

10,0

10,0




Jpyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HAIIMOHAJIb-
HOIi 0€30IMaCHOCTH 1
NMPaBOOXPAHUTEJIb-
HO¥i J1eSITeJIbHOCTH

992

03

14

55,0

55,0

MyHununaneHas mpo-
rpamma "YKperuieHue
MPaBOMOPSIIKA, IPO-
(hmakTHKa IpaBOHA-
pYLIEHUN U yCUJIEHUE
0OpBOBI C MPECTYIHO-
cTbio B KpbiiioBckom
CEIIbCKOM IOCEJICHUN
JlenuHrpanackoro pai-
oHa"

992

03

14

04 000
00000

50,0

50,0

[Ipodunakruka mpa-

BOHApYLICHUH U yCH-
neane OOpHOFI C Tpe-
CTYITHOCTBIO

992

03

14

04000
00710

50,0

50,0

ComanbHOe obecrme-
YCHHUEC U MHBIC BBIILJIA-
ThbI HACCJIICHUIO

992

03

14

04000
00710

300

50,0

50,0

MyHununagbpHas mpo-
rpamma "Komiuiekc-
HbIE MEPbI IPOTUBO-
JIEACTBUH 3J10yI0-
TpeOJIeHUI HApKOTH-
YECKHMH CPEICTBAMHU
U UX HE3aKOHHOMY
000pOTy Ha TEPPUTO-
prn KpsinoBckoro
CEIILCKOTO MOCENICHUS
Jlenunrpanackoro paii-
OHa

992

03

14

11000
00000

5,0

50

MepompusTus 1o mpo-
THUBOJICHCTBHIO 3110~
yrnoTpebsieHUi HapKO-
THYECKUMHU CPEIICTRA-
MU U UX HE3AKOHHOMY
obopoty

992

03

14

11000
05010

5,0

50

3aKyIka ToBapoB, pa-
60T u ycayr nis obec-
MCUYCHUA MYHUILINU-
MABHBIX HYXK]

992

03

14

11000
05010

200

50

50

HanmonajabHas 3K0-
HOMHKA

992

04

00

5577,2

-359,5

52177

Oo0ne’KoHOMHUY e-
CKHE BONMPOCHI

992

04

01

24,0

24,0

MyHunmnaibpHas 1mpo-
rpamma "ConelicTBue
3aHATOCTH HaCeJIEeHUs
KpsutoBckoro ceinb-
cKoro nocenenus Jle-
HUHTPAJICKOTO paroHa"

992

04

01

05000
00000

24,0

24,0

Opranuzanus Tpyo-
YCTpOMCTBA IpayKJaH

992

04

01

05000
00810

24,0

24,0

3aKyImka ToBapoB, pa-
00T u ycayr s obec-
TMCUYCHUA MYHUIIN-
TMaJIbHBIX HYX

992

04

01

05000
00810

200

24,0

24,0

JopoxHoe X035CTBO
(nopoxHbie GOHABI)

992

04

09

5553,2

-359,5

5193,7

JoposxHblii hoHA

992

04

09

5553,2

-359,5

5193,7




MyHununaipHas 1po-
rpamma "[loBbleHue
0€e301acHOCTH JIOPOX-
HOTO JIBIDKCHUS Ha
tepputopuu KpbLios-
CKOT'O CEBCKOTO I10-
cenenus JleHunrpau-
CKOT0 paiiona"

992

04

09

03000
00000

5553,2

-359,5

5193,7

TToBeIieHne Oe3omac-
HOCTH JIOPOXKHOTO
JIBHOKEHUS

992

04

09

03000
00610

5553,2

-359,5

5193,7

3akyIka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr st obec-
MeYEeHUs] MyHUIH-
HaJIbHBIX HYX]

992

04

09

03000
00610

200

5553,2

-359,5

5193,7

T'ocynapcTBenHast
nporpamma KpacHo-
napckoro kpas "Pa3Bu-
THE CETH aBTOMOOWIIb-
HBIX mopor KpacHo-
JlapcKoro Kpas", moa-
nporpamma "Ctpou-
TEJNBCTBO, PEKOH-
CTPYKIMA, KallUTalb-
HBI PEMOHT U PEMOHT
ABTOMOOMJIBHBIX TOPOT
00I11eT0 MOIb30BaHUL
MECTHOT'O 3Ha4EHHUS Ha
Teppuropuu KpacHo-
Jlapckoro kpas"

992

04

09

03000
S2440

0,0

0,0

3akymka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr 1t obec-
NeYEeHHs] MyHHUIIU-
NaJbHBIX HYK]

992

04

09

03000
S2440

200

0,0

0,0

AKunuuHo-
KOMMYHAJIbHOE X0-
39HCTBO

992

05

00

6609,3

23530,7

30140,0

KommyHanbHoe xo-
381 CTBO

992

05

02

1819,3

1819,3

MyHununaneHas Ipo-
rpammsl "CoraibHOe
pa3ButHe KpsluioBcko-
'O CeJILCKOro rocee-
Hud JIeHuHrpaackoro
paiiona "

992

05

02

10000
00000

1819,3

1819,3

lasu¢ukanus reppu-
TOPHH TTOCEICHUS

992

05

02

10000
04010

100,0

100,0

3akyIKa TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr st obec-
MEYCHUST MYHHUIIH-
NAJTbHBIX HYXK]T

992

05

02

10000
04010

200

100,0

100,0

Meponpustus B 00a-
CTU KOMMYHAaJIbHOTO
XO3SIUCTBA

992

05

02

10000
08510

1719,3

1719,3

3akymka TOBapoB, pa-
00T u ycayr s obec-
TMCUYCHUA MYHUIIN-
TMMaJIbHBIX HYX

992

05

02

10000
08510

200

1719,3

1719.3

bnazoycmpoiicmeo

992

05

03

4790,0

23530,7

28320,7

MyHununanpHas npo-
rpamma Kpeuiosckoro
CEIIbCKOTO MOCENCHHUS
Jlenunrpazackoro paii-

992

05

03

14000
00000

4790,0

0

4790,0




oHa "brnaroycTpoiicTBo
TEPPUTOPUH U Pa3BU-
THE KOMMYHAJILHOTO
xo3s1cTBa Kpblios-
CKOT'O CEBCKOTO T10-
cenenus JleHuHrpau-
CKOTO paiiona"

VYimdHOe OcBelIeHUe 992 05 03 14000 1107,4 0 1107,4
06010

3akyrnka TOBapoB, pa- 992 05 03 14000 200 1107,4 0 1107,4

00T 1 ycayT s obec- 06010

MICYCHUS] MYHHIIU-

MAJBHBIX HYKI

OsereHeHe 992 05 03 14000 50,0 0 50,0
06020

3akyIka TOBapoB, pa- 992 05 03 14000 200 50,0 50,0

00T 1 ycayr st obec- 06020

MCYCHUS] MYHHIIU-

MAJBHBIX HYKI

Meponpusitus o 61a- | 992 05 03 14000 1532,6 0 1532,6

TOYCTPOHCTBY 1 00Y- 06040

CTPOMCTBY TEpPHUTO-

pHH TOCETICHUSI

3aKyImka ToBapoB, pa- 992 05 03 14000 200 1532,6 0 1532,6

00T 1 ycayr 1t obec- 06040

MCYCHUS] MYHHUIIH-

MAJBHBIX HYKI

Mynurunanbhas npo- | 992 05 03 13000 2100,0 23530,7 25630,7

rpamma KpeutoBckoro 00000

CEIIbCKOTO MOCENICHHUS

Jlenunrpanackoro paii-

oHa «D®opMuUpoBaHUE

COBPEMEHHOM Topoi-

ckoi cpensl Ha 2019-

2024 ronb»

MepompusiTus 1o o 992 05 03 13000 2100,0 -1771,1 328,9

OIaroycTpoucTBy 00- 06050

[IECTBEHHO# TeppUTO-

pHH, PACHONIOKEHHON

o axapecy: Kpacho-

Jlapckuil kpai, JIeHuH-

IpajCKuil paiioH, CT.

KpsutoBckas, yiu. Jle-

HHHA, 5

3akyIika TOBapoB, pa- 992 05 03 13000 200 2100,0 -1771,1 328,9

00T 1 ycayr 1ist obec- 06050

MEYCHUST MYHHUIIH-

MATbHBIX HYXK]I

992 05 03 130 200 25301,8 25301,8
F25555
0

Oopa3oBanue 992 07 00 26,0 26,0

MounoaexHsas momta- | 992 07 07 26,0 0 26,0

Ka M 03JI0POBJICHHE

Jerei

MyHuImmagbHas mpo- 992 07 07 07000 26,0 26,0

rpamMma "MoJoaexb 00000

Kprinosckoro cenb-

cKkoro nocenexus Jle-

HUHIPAJCKOro paioxa'

Meponpustus B 00a- 992 07 07 07000 26,0 0 26,0

CTH MOJIOJIS)KHOI 110- 01010

JIMTUKHN




3akyrnka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr st obec-
MEYCHUST MYHUIH-
TATBHBIX HYX]T

992

07

07

07000
01010

200

26,0

26,0

KyabTypa n kunema-
Torpadus

992

08

00

6556,5

6556,5

KynsTypa

992

08

01

6556,5

6556,5

PazBuTHe KynbTypEbI

992

08

01

63000
00000

6556,5

6556,5

Pacxojsl Ha obecrie-
YeHUE JEATENHHOCTH
(oka3zaHue yciyr) My-
HUIMIATBHBIX YUpe-
JKICHUH

992

08

01

63000
00590

6556,5

6556,5

[Ipenocrasnenue cy6-
CHIMI1 OIOIKETHBIM,
ABTOHOMHEBIM yupe-
JKICHUSIM M HHBIM He-
KOMMEPYECKUM Opra-
HH3ALHUAM

992

08

01

63000
00590

600

6556,5

6556,5

CounaabHas OJIH-
THKA

992

10

00

366,1

366,1

ITencuonnoe obecre-
yeHue

992

10

01

366,1

366,1

JlomaTel K IEHCHSIM,
JIOIIOJIHUTEILHOE TIEH-
CHOHHOE ObecIieueHue

992

10

01

64000
00000

366,1

366,1

Pemenne Coerta
KpsL1oBckoro cenb-
ckoro nocenenus Jle-
HUHTPAJICKOTO palioHa
Nedor 25 ssaBaps 2008
roga"O JIOHOIHUTEIL-
HOM MaTepHaIbHOM
o0ecrieyeHnH I,
3aMeIIaBIINX MYHH-
OUITAJIBHBIC JOJIXKHO-
CTHU U JOJDKHOCTH MY-
HUIUTIATBHOM CITy>KOBI
B KpbLu1oBCKOM cenb-
ckoM noceneHuu Jle-
HUHIPAJICKOro paioHa'

992

10

01

64000
04910

366,1

366,1

CoransHoe obecre-
YeHUE U UHBIE BLIIIA-
TBI HACEIEHUIO

992

10

01

64000
04910

300

366,1

366,1

Duznyeckas KyJab-
Typa H criopT

992

11

00

30,0

30,0

duznyeckas KyJIbTypa

992

11

01

30,0

30,0

PasBurne pusnueckoit
KYJIBTYPHI M CIIOPTA

992

11

01

66 000
00000

30,0

30,0

IIpoBenenue mepo-
MpUATHI B 007aCTH
(hU3KYIBTYPHI U CIIOP-
Ta

992

11

01

66 000
00130

30,0

30,0

3akyrnka TOBapoB, pa-
00T 1 ycayr st obec-
MEYCHUST MYHHUIIH-
NAJTbHBIX HYXK]T

992

11

01

66 0 00
00130

200

30,0

30,0

I'maBa KprJ'IOBCKOFO CCIIBCKOI'O




1
Omocenenust  JleHmHrpagckoro  paiioHa
O.A.[lepkau»



